

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS

Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 00 63 66

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2023

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Mad- & Kulturhus ApS
Frederiksberg Alle 41B, 1. 10.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 00 63 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. december 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Klaus Kastbjerg, direktør
Jonas Anders Olesen, direktør
Jacob Eiskjær Olesen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremme mad og kultur samt positivt påvirke børn, unge og voksnes livskvalitet gennem fællesskaber og kvalitetsoplevelser med fokus på gastronomi og det gode liv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 534.995, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 845.788.

Selskabets moderselskab finansierer selskabets kortfristede gæld.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	2	-505.893	-660
Personaleomkostninger	1	-4.022	-809
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-509.915	-1.469
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-10.466	-10
Resultat før finansielle poster		-520.381	-1.479
Finansielle indtægter	3	3.911	11
Finansielle omkostninger	4	-18.525	-18
Resultat før skat		-534.995	-1.486
Skat af årets resultat	5	0	264
Årets resultat		-534.995	-1.222
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-534.995	-1.222
		-534.995	-1.222

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	6	22.453	33
Materielle anlægsaktiver		<u>22.453</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		119.469	276
Finansielle anlægsaktiver		<u>119.469</u>	<u>276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>141.922</u>	<u>309</u>
Andre tilgodehavender		55.011	113
Tilgodehavender		<u>55.011</u>	<u>113</u>
Likvide beholdninger		<u>103.580</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.591</u>	<u>116</u>
Aktiver i alt		<u>300.513</u>	<u>425</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-885.788	-351
Egenkapital		-845.788	-311
Anden gæld		449.898	432
Langfristede gældsforpligtelser		449.898	432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.208	214
Anden gæld		30.195	90
Kortfristede gældsforpligtelser		696.403	304
Gældsforpligtelser i alt		1.146.301	736
Passiver i alt		300.513	425
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-350.793	-310.793
Årets resultat	0	-534.995	-534.995
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-885.788	-845.788

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	798
Andre omkostninger til social sikring	0	11
Andre personaleomkostninger	<u>4.022</u>	<u>0</u>
	<u>4.022</u>	<u>809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Særlige poster		
COVID-19 Kompensation (Bruttoresultat)	<u>0</u>	<u>163</u>
	<u>0</u>	<u>163</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.911</u>	<u>11</u>
	<u>3.911</u>	<u>11</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.525</u>	<u>18</u>
	<u>18.525</u>	<u>18</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-264</u>
	<u>0</u>	<u>-264</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>52.328</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>52.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	19.409
Årets afskrivninger	<u>10.466</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>29.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>22.453</u></u>

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke afsat skatteaktiv på t.kr. 444.

8 Støtteerklæring

Selskabets moderselskab finansierer selskabets kortfristede gæld.

9 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frederiksberg Alle 41 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.